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Har du solid erfaring med controlling i et internationalt miljø, og vil du spille en central rolle i at sikre 
økonomisk overblik og præcision på tværs af kontinenter? Som Financial Controller hos Carl Hansen & Søn 
får du mulighed for at indtage en økonomisk nøglerolle i en familieejet virksomhed med dybe rødder i dansk 
design og håndværk. Virksomheden har markeret sig globalt som en førende producent af ikoniske 
designmøbler. 
 

Financial controlling i en international koncern 
 
Som Financial Controller hos Carl Hansen & Søn vil du spille en nøglerolle i håndteringen af den økonomiske styring i en 
international forretning. Med ansvar for controlling og rapportering på tværs af virksomhedens mange datterselskaber 
får du en global berøringsflade - fra hovedkontoret i Gelsted. 
 
Du vil træde ind i en regnskabsafdeling med 9 kompetente kolleger, der varetager forskellige økonomifunktioner inden 
for regnskab, rapportering og controlling. Du vil få ansvar for en række controller-opgaver, som du både håndterer 
selvstændigt og i samarbejde med dine kolleger. 
 
Dine opgaver samt ansvar omfatter blandt andet: 
 

• Controlling af internationale datterselskaber, herunder udarbejdelse af afstemninger og opfølgning på 
rapporterede tal 

• Udarbejdelse og koordinering af årsregnskaber for både danske og internationale enheder 

• Koordinering og deltagelse i revision for internationale datterselskaber samt koncernregnskab 

• Udarbejdelse af koncernmånedsrapportering, herunder konsolidering 

• Ansvarlig for cash flow-styring og cash management, herunder valutastyring på tværs af koncernen 

• Deltagelse i budgettering 

• Udarbejdelse af selvangivelser og andre skatterelaterede dokumenter i samarbejde med eksterne rådgivere 

• Assistere ved udarbejdelse af Transfer Pricing-dokumentation 

• Assistere ved etablering af nye selskaber eller opkøb 

• Løbende udvikling og optimering af interne processer samt deltagelse i projekter og ad-hoc opgaver 
 
Du vil referere til Head of Accounting og arbejde tæt sammen med både denne og resten af teamet. Du kan forvente god 
kollegial sparring i afdelingen, hvor man supplerer hinandens faglighed i arbejdet med de forskellige opgaver. 
 

Erfaren controller med baggrund fra et internationalt setup 
 
Vi søger en erfaren økonomiprofil med en relevant uddannelsesmæssig baggrund på kandidat- eller HD-niveau, som har 
en solid baggrund inden for regnskab og controlling. Du har sandsynligvis startet din karriere inden for revision og har 
sidenhen opnået erfaring fra en lignende rolle i en virksomhed eller koncern med et internationalt setup. 
 
Du har stærke IT-kompetencer og et indgående kendskab til ERP-systemer, konsolideringsværktøjer samt avancerede 
Excel-funktioner. Erfaring med implementering af nye systemer eller optimering af eksisterende processer vil være en 
fordel. 
 
Som person er du analytisk, struktureret og detaljeorienteret. Du arbejder selvstændigt og proaktivt, men trives også 
med at samarbejde på tværs af organisationen. Du er en stærk kommunikator, der ubesværet formidler komplekse 
økonomiske forhold til både interne og eksterne interessenter - også på engelsk. 
 
Vi søger en profil, der trives i en dynamisk virksomhed og kan navigere i en hverdag med varierende opgaver og 
deadlines, samtidig med at du er omstillingsparat og fleksibel i forhold til nye udfordringer. 
 

Familiære værdier i et professionelt og inspirerende miljø 
 
Du vil opleve en professionel virksomhed, der - trods sin store internationale succes og organisatoriske størrelse, har en 
nærværende kultur med et familiært værdisæt. Diverse personalegoder er højt prioriteret, herunder kantineordning, 
træningsfaciliteter, massageordning og personaleforeningsarrangementer. 
 
De fysiske rammer på hovedkontoret er æstetisk indrettet med Carl Hansen & Søns egenproducerede, tidløse 
designklassikere. Læs mere om virksomhedens over 100 år lange og stolte tradition for smukt og karakteristisk 
håndværk på Carl Hansen & Søns hjemmeside. 
 
PeopleLink varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Carl Hansen & Søn. Vi indkalder løbende til samtale. 
Kontakt Partner Mikkel Nielsen på 4031 8113 for yderligere oplysninger, eller send os din ansøgning og dit CV hurtigst 
muligt. 
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SØG STILLINGEN 

https://www.carlhansen.com/da-dk/dadk/om-os
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19239&ProjectId=144631


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM CARL HANSEN & SØN 
 
Carl Hansen & Søn er en familieejet dansk virksomhed som i årenes løb har fastholdt sit store fokus på at bevare danske 
designklassikere og samtidig udvide sortimentet i samarbejde med indflydelsesrige, nye designere. Carl Hansen & Søn har 
et mål om at samle de bedste og mest ikoniske, moderne møbeldesign under ét tag. Møblerne produceres på 
virksomhedens fabrik i Gelsted på Fyn. Carl Hansen & Søn har i mere end 100 år fastholdt et stærkt fokus på 
håndværksmæssig kvalitet, dansk design og produktion og har fået etableret sig som et markant brand på det globale 
marked for designmøbler. 
 


